

Freedom of Information request 015747

24/6/21

I write to request please the following information:

1) The number of patient admittances to your hospital for the years 2016, 2017, 2018, 2019 and 2020 inclusive

The number of patient admittances to Russells Hall Hospital for the years 2016, 2017, 2018, 2019 and 2020 inclusive

Admission Year	Number of patients
2016	121985
2017	123999
2018	123270
2019	128972
2020	104162
Grand Total	602388

2) The number of patient deaths at your hospital for the years 2016, 2017, 2018, 2019 and 2020 inclusive.

The number of patient deaths at Russells Hall Hospital for the years 2016, 2017, 2018, 2019 and 2020 inclusive.

Date of death (in-hospital)	Number of patients
2016	1903
2017	1911
2018	1989
2019	1928
2020	2133
Grand Total	9864